ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 4.028 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia servidor desta Prefeitura

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei

Complementar nº 556, de 18 de dezembro de 2018;

RESOLVE,

Art.1º. Nomear Hélio Pinto Pinheiro Filho para o cargo de Supervisor de Administração

Geral da Secretaria Municipal de Administração.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor em 01 de abril de 2020.

Gabinete do Prefeito de Cairu, Estado da Bahia, em 01 de abril de 2020.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu